ПРИКАЗ О НАЧАЛЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВИДА ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

___________________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

________________ № _______________

__________________________________

Место издания

О начале осуществления

вида экономической деятельности

На основании решения общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью "________________" от "__" ___________ 20__ года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать с "__" ___________ 20__ г. осуществление ООО "______" следующего вида экономической деятельности:

-

2. Ведущему юрисконсульту _______________________ подготовить уведомления в регистрирующий и налоговый органы о начале осуществления вида экономической деятельности;

Наименование должности

руководителя организации

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи